
 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 
 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 
Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

 
D.M. 180/2023 – PROCEDURE DI RECLUTAMENTO DOCENTI PER LA COPERTURA A TEMPO 

INDETERMINATO DI N. 4 (QUATTRO) POSTI PER IL PROFILO DI DOCENTE DI PRIMA FASCIA – 
CCNL “ISTRUZIONE E RICERCA” SETTORE AFAM – PER IL SETTORE ARTISTICO DISCIPLINARE: 

CODI/21 – PIANOFORTE.  
 
 

IL DIRETTORE 

 

Visto   il decreto del Ministro dell’Università e della Ricerca 29 marzo 2023, n. 180, recante 
criteri, modalità e requisiti di partecipazione a selezioni pubbliche per titoli ed esami 
per la costituzione di graduatorie d’istituto utili per l’attribuzione di incarichi a tempo 
indeterminato per il personale docente delle Istituzioni statali di alta formazione 
artistica, musicale e coreutica, di cui all’articolo 1 della legge 21 dicembre 1999, n. 508;  

Vista  la nota del Ministero dell’Università e della Ricerca – Direzione generale delle 
istituzioni della formazione superiore 9 giugno 2023, prot. n. 7140, avente ad oggetto 
“DM n. 180/2023 in materia di reclutamento di docenti AFAM a tempo indeterminato 
per l’anno accademico 2023/2024. Indicazioni applicative”;  

Visto  il bando per il reclutamento a tempo indeterminato di docenti di prima fascia nei 
Conservatori di musica prot. 10359 del 30/10/2023 relativo al Settore Artistico 
Disciplinare CODI/21 – PIANOFORTE;  

Visto  il decreto di nomina della commissione prot. n° 595 del 23/01/2024;  

Richiamati  i verbali della Commissione n. 1 prot. 884 del 02/02/2024, n. 2 prot. 2382 del 
25/03/2024, n. 3 prot. 2448 del 27/03/2024, n. 4 prot. 2707 del 10/04/2024; n. 5 prot. 
2860 del 16/04/2024; n. 6 prot. 4062 del 27/05/2024; n. 7 prot. 4067 del 
27/05/2024; n. 8 prot. 4359 del 04/06/2024; n. 9 prot. 4741 del 18/06/2024; n. 10 
prot. 6562 del 27/08/2024; 

Richiamato il provvedimento prot. 10545 del 02/11/2023, con il quale il M° Ferdinando Muttillo è 
stato nominato Vice Direttore del Conservatorio Lorenzo Perosi di Campobasso, ai 
sensi dell’art. 20, comma 6, dello Statuto; 

Visti i CC.CC.NN.LL. vigenti del comparto delle Istituzioni di alta Formazione Artistica e 
Musicale; 

 
Tutto quanto sopra premesso che si intende integralmente richiamato 

 

DECRETA 

 

Art. 1  È pubblicata la graduatoria dei candidati ammessi alle prove d’esame di cui all’art. 9 
comma 1 e 2 del Bando prot. 10359 del 30/10/2023 (Allegato 1) e dei candidati non 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 
 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 
Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

ammessi (Allegato 2); i candidati sono indicati dal codice ID identificativo assegnato 
dalla piattaforma INPA.GOV.IT in fase di candidatura alla procedura concorsuale.  

Art. 2  È pubblicato il calendario delle prove previste all’art. 9 comma 2 del bando prot. 10359 
del 30/10/2023 (Allegato 3) che si svolgeranno rispettivamente: la prima prova di cui 
all’Art. 9 comma 3, nei giorni dal 1 al 5 ottobre 2024 secondo il calendario riportato 
nell’allegato; il calendario dettagliato della seconda prova, di cui all’Art. 9 comma 4, 
sarà pubblicato in base al numero dei candidati che risulteranno idonei, 
contestualmente alla pubblicazione dei risultati della prima prova. 

 

Il presente Decreto è pubblicato nella sezione del sito del Conservatorio dedicata alle procedure 
concorsuali relative al D.M. 180/2023 e sul portale INPA.GOV.IT.  

Reclami per errori/omissioni sono possibili entro 5 giorni dalla data di pubblicazione del presente 
decreto.  

Gli Allegati 1, 2 e 3 costituiscono parte integrante del presente decreto. 

 

 
IL VICE DIRETTORE 

M° Ferdinando Muttillo  
(Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del 

D.Lgs. 82/2005 s.m.i. e norme collegate, il quale sostituisce il 
documento cartaceo e la firma autografa) 

 
 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


Allegato 1

TITOLI DI SERVIZIO
B) - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E PROFESSIONALI 

(punteggio massimo: 18 punti)

CODICE 
CANDIDATURA

A) - TITOLI DI SERVIZIO 
(punteggio max: 12)

Titoli di studio ulteriori. 
(punteggio max: 3 punti)

Attività didattica ulteriore 
(al comma 1 lettera A)  
(punteggio max: 3 punti)

Attività di produzione artistica, 
pubblicazioni, altri titoli culturali e 

professionali attinenti al SAD 
(punteggio max: 18 punti - max nr. 20 titoli)

SUBTOTALE
B)

TOTALE 
PUNTEGGIO

A) + B)
(max 30 punti)

VALUTAZIONE DI ACCESSO 
ALLE PROVE BANDO art. 9

PQE6YYSE88 12,00 0,00 0,50 7,00 7,50 19,50 AMMESSO alle Prove

WBBMF743FN 12,00 1,50 1,00 4,00 6,50 18,50 AMMESSO alle Prove

ZEQCS6VBMH 12,00 0,00 2,00 6,00 8,00 20,00 AMMESSO alle Prove

6QW72R6CYS 12,00 2,00 3,00 11,00 16,00 28,00 AMMESSO alle Prove

QU16CR8QZX 12,00 1,50 0,00 7,00 8,50 20,50 AMMESSO alle Prove

TH381TARNH 8,80 1,00 0,00 8,50 9,50 18,30 AMMESSO alle Prove

RVQA5VUSXP 8,00 1,75 0,00 9,00 10,75 18,75 AMMESSO alle Prove

SEP62HMAAA 8,00 1,00 0,50 9,00 10,50 18,50 AMMESSO alle Prove

DK39WB72PN 12,00 0,00 1,60 6,00 7,60 19,60 AMMESSO alle Prove

SKGD45EBEC 8,00 1,50 0,00 8,50 10,00 18,00 AMMESSO alle Prove

3GCQWTB4FG 8,00 1,00 0,50 10,00 11,50 19,50 AMMESSO alle Prove

E3V1FU1BVN 4,00 1,00 0,00 14,00 15,00 19,00 AMMESSO alle Prove

THYDKXSGAQ 4,00 1,50 0,00 13,00 14,50 18,50 AMMESSO alle Prove

7RVCUTFE8K 8,00 1,25 2,50 7,00 10,75 18,75 AMMESSO alle Prove

UF4H4GX6NT 8,00 0,75 0,00 9,50 10,25 18,25 AMMESSO alle Prove

22Z7PPQWBH 8,00 0,75 0,50 9,00 10,25 18,25 AMMESSO alle Prove

D547614FXK 12,00 2,00 0,50 9,00 11,50 23,50 AMMESSO alle Prove

UMPRVN168N 8,00 0,50 0,50 9,00 10,00 18,00 AMMESSO alle Prove

UVQUXZTVTV 5,60 1,00 0,00 12,00 13,00 18,60 AMMESSO alle Prove

PNUPGG8VDU 12,00 1,50 3,00 9,50 14,00 26,00 AMMESSO alle Prove

MWYK1PM8F4 12,00 0,50 2,50 18,00 18,00 30,00 AMMESSO alle Prove

W9D926HFWA 12,00 0,75 1,50 10,00 12,25 24,25 AMMESSO alle Prove

15RXCTY2GR 12,00 1,00 2,00 10,50 13,50 25,50 AMMESSO alle Prove

SQKT435RY1 8,00 0,25 0,00 10,00 10,25 18,25 AMMESSO alle Prove

UDRN7HGMFW 8,00 0,50 0,00 10,50 11,00 19,00 AMMESSO alle Prove

GFNV8Z2D9T 4,00 0,25 3,00 11,00 14,25 18,25 AMMESSO alle Prove

1 di 4



Allegato 1

TITOLI DI SERVIZIO
B) - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E PROFESSIONALI 

(punteggio massimo: 18 punti)

CODICE 
CANDIDATURA

A) - TITOLI DI SERVIZIO 
(punteggio max: 12)

Titoli di studio ulteriori. 
(punteggio max: 3 punti)

Attività didattica ulteriore 
(al comma 1 lettera A)  
(punteggio max: 3 punti)

Attività di produzione artistica, 
pubblicazioni, altri titoli culturali e 

professionali attinenti al SAD 
(punteggio max: 18 punti - max nr. 20 titoli)

SUBTOTALE
B)

TOTALE 
PUNTEGGIO

A) + B)
(max 30 punti)

VALUTAZIONE DI ACCESSO 
ALLE PROVE BANDO art. 9

HNHSWKZEMP 8,00 2,75 0,00 11,25 14,00 22,00 AMMESSO alle Prove

EVDD1VVSNF 8,00 1,00 0,00 11,00 12,00 20,00 AMMESSO alle Prove

PS855QXVC1 12,00 1,75 0,40 6,00 8,15 20,15 AMMESSO alle Prove

WZ341D1SCC 12,00 0,75 2,50 10,00 13,25 25,25 AMMESSO alle Prove

7C9A71BD2Q 12,00 2,75 0,00 7,50 10,25 22,25 AMMESSO alle Prove

MVC1ABMHH2 10,40 2,50 0,50 6,50 9,50 19,90 AMMESSO alle Prove

E3EGVUK86Q 12,00 1,25 0,00 7,50 8,75 20,75 AMMESSO alle Prove

DSVHW7BRC2 12,00 0,50 0,20 8,00 8,70 20,70 AMMESSO alle Prove

5H6ETXAN77 9,60 0,50 0,50 9,00 10,00 19,60 AMMESSO alle Prove

CQYMZ8N4GX 12,00 1,00 0,00 8,00 9,00 21,00 AMMESSO alle Prove

BC6TDAAXSW 12,00 1,00 3,00 12,00 16,00 28,00 AMMESSO alle Prove

3CF1ZZXQ1H 12,00 0,00 2,00 12,00 14,00 26,00 AMMESSO alle Prove

S98T138NGC 12,00 1,50 3,00 6,00 10,50 22,50 AMMESSO alle Prove

R8AUEMR5P7 12,00 1,75 1,70 6,00 9,45 21,45 AMMESSO alle Prove

CT4KK8CDZF 4,00 0,50 0,00 14,00 14,50 18,50 AMMESSO alle Prove

F6E59FDZX1 12,00 0,50 2,00 8,00 10,50 22,50 AMMESSO alle Prove

UPZ7TSN79C 12,00 1,00 0,00 6,00 7,00 19,00 AMMESSO alle Prove

QYR42UPE62 12,00 0,00 3,00 6,00 9,00 21,00 AMMESSO alle Prove

TZYPFKTF4K 12,00 0,25 0,50 7,00 7,75 19,75 AMMESSO alle Prove

PQGZH4M3DT 12,00 0,00 0,00 12,00 12,00 24,00 AMMESSO alle Prove

1SZ16AREW9 12,00 0,50 2,00 18,00 18,00 30,00 AMMESSO alle Prove

9MPR4YGMQW 12,00 1,00 2,00 7,50 10,50 22,50 AMMESSO alle Prove

1RKPU26UZF 12,00 2,00 0,50 8,50 11,00 23,00 AMMESSO alle Prove

58D5R2QHGX 8,00 0,00 0,00 10,50 10,50 18,50 AMMESSO alle Prove

HRVUGPEWQM 12,00 1,75 0,50 6,50 8,75 20,75 AMMESSO alle Prove

YCC336PEDB 12,00 1,25 3,00 8,00 12,25 24,25 AMMESSO alle Prove

2 di 4



Allegato 1

TITOLI DI SERVIZIO
B) - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E PROFESSIONALI 

(punteggio massimo: 18 punti)

CODICE 
CANDIDATURA

A) - TITOLI DI SERVIZIO 
(punteggio max: 12)

Titoli di studio ulteriori. 
(punteggio max: 3 punti)

Attività didattica ulteriore 
(al comma 1 lettera A)  
(punteggio max: 3 punti)

Attività di produzione artistica, 
pubblicazioni, altri titoli culturali e 

professionali attinenti al SAD 
(punteggio max: 18 punti - max nr. 20 titoli)

SUBTOTALE
B)

TOTALE 
PUNTEGGIO

A) + B)
(max 30 punti)

VALUTAZIONE DI ACCESSO 
ALLE PROVE BANDO art. 9

M3BAXF5HMR 12,00 0,25 2,00 12,00 14,25 26,25 AMMESSO alle Prove

NABKVFSQ12 12,00 1,00 0,00 7,00 8,00 20,00 AMMESSO alle Prove

4CP318ZA8H 4,00 3,00 0,50 10,50 14,00 18,00 AMMESSO alle Prove

DG868BZN3G 12,00 1,25 3,00 6,50 10,75 22,75 AMMESSO alle Prove

XPRGXC842S 12,00 0,00 3,00 9,00 12,00 24,00 AMMESSO alle Prove

8U3QGTTYPM 12,00 1,00 0,00 7,00 8,00 20,00 AMMESSO alle Prove

B97Y7BMRVT 12,00 1,00 0,00 10,50 11,50 23,50 AMMESSO alle Prove

XMAM3TTPCA 12,00 0,50 3,00 7,00 10,50 22,50 AMMESSO alle Prove

765W3881UZ 11,20 2,75 0,50 7,00 10,25 21,45 AMMESSO alle Prove

SG9YR4SRBG 4,00 0,50 0,00 14,50 15,00 19,00 AMMESSO alle Prove

NCN41X56C3 12,00 0,25 0,00 7,00 7,25 19,25 AMMESSO alle Prove

Y9TZ3EPB2T 12,00 1,00 0,00 10,50 11,50 23,50 AMMESSO alle Prove

7UGAU6PTM6 8,00 1,50 0,00 10,00 11,50 19,50 AMMESSO alle Prove

H3GX3Q6W2P 8,00 1,50 0,00 9,00 10,50 18,50 AMMESSO alle Prove

NHCEZZN159 8,00 0,25 0,00 11,00 11,25 19,25 AMMESSO alle Prove

PG7GGFRBDY 8,80 0,50 0,00 11,00 11,50 20,30 AMMESSO alle Prove

BUYDRHBDFU 8,00 1,50 2,50 8,50 12,50 20,50 AMMESSO alle Prove

5KH2ZE6RX3 8,00 1,00 0,50 13,50 15,00 23,00 AMMESSO alle Prove

78Z6PUS12Q 10,40 1,00 0,00 7,00 8,00 18,40 AMMESSO alle Prove

PG3G4ZNGAG 5,60 0,50 0,00 12,00 12,50 18,10 AMMESSO alle Prove

UEW85Q6VD9 12,00 0,25 3,00 10,50 13,75 25,75 AMMESSO alle Prove

UMMCQDA5BB 12,00 0,75 0,50 7,00 8,25 20,25 AMMESSO alle Prove

YY6BPZWEU3 12,00 0,50 1,00 8,00 9,50 21,50 AMMESSO alle Prove

PA9G5QMZXM 4,00 0,50 0,00 14,00 14,50 18,50 AMMESSO alle Prove

NV5SSCT743 4,00 1,00 0,00 13,50 14,50 18,50 AMMESSO alle Prove

XWR77Q99BC 8,00 0,50 0,00 10,00 10,50 18,50 AMMESSO alle Prove

3 di 4



Allegato 1

TITOLI DI SERVIZIO
B) - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E PROFESSIONALI 

(punteggio massimo: 18 punti)

CODICE 
CANDIDATURA

A) - TITOLI DI SERVIZIO 
(punteggio max: 12)

Titoli di studio ulteriori. 
(punteggio max: 3 punti)

Attività didattica ulteriore 
(al comma 1 lettera A)  
(punteggio max: 3 punti)

Attività di produzione artistica, 
pubblicazioni, altri titoli culturali e 

professionali attinenti al SAD 
(punteggio max: 18 punti - max nr. 20 titoli)

SUBTOTALE
B)

TOTALE 
PUNTEGGIO

A) + B)
(max 30 punti)

VALUTAZIONE DI ACCESSO 
ALLE PROVE BANDO art. 9

3MU9PCYZVV 8,00 2,00 0,00 13,00 15,00 23,00 AMMESSO alle Prove

GA1ZX32G2Y 4,00 1,50 0,50 12,00 14,00 18,00 AMMESSO alle Prove

FW9QYM9HK8 12,00 0,50 2,60 5,00 8,10 20,10 AMMESSO alle Prove

FUUE2VF9KW 4,00 0,75 0,00 13,75 14,50 18,50 AMMESSO alle Prove

Y1DPY8NH4S 12,00 1,00 0,00 6,50 7,50 19,50 AMMESSO alle Prove

AHCF8FCEWR 8,00 1,00 0,50 9,00 10,50 18,50 AMMESSO alle Prove

9P2T3AP8QY 12,00 2,00 0,00 7,50 9,50 21,50 AMMESSO alle Prove

NBAUS7CZQ8 12,00 1,00 3,00 8,00 12,00 24,00 AMMESSO alle Prove

H21FM1U79D 12,00 1,00 1,00 7,00 9,00 21,00 AMMESSO alle Prove

8K3Y7B94MQ 8,00 1,50 0,00 9,00 10,50 18,50 AMMESSO alle Prove

EDU6QEWFUA 12,00 1,50 3,00 16,00 18,00 30,00 AMMESSO alle Prove

CQXXGE1MZH 12,00 1,25 0,20 6,00 7,45 19,45 AMMESSO alle Prove

9GQ4W4B4PQ 8,00 0,75 0,00 10,00 10,75 18,75 AMMESSO alle Prove

ZS3FNQEN1B 8,00 1,25 0,80 8,50 10,55 18,55 AMMESSO alle Prove

HYMV8UDDHY 4,00 0,75 0,50 13,00 14,25 18,25 AMMESSO alle Prove

RCRBU1SX1F 12,00 1,00 3,00 18,00 18,00 30,00 AMMESSO alle Prove

X2WTU1K3HK 12,00 0,00 0,00 12,00 12,00 24,00 AMMESSO alle Prove

EDBXY1U8X6 12,00 1,00 0,50 4,50 6,00 18,00 AMMESSO alle Prove

876NG65N2S 8,00 0,50 0,00 9,50 10,00 18,00 AMMESSO alle Prove

TV4FD8H8VX 12,00 1,00 0,00 10,00 11,00 23,00 AMMESSO alle Prove

YGUMUMYVFS 12,00 1,50 0,30 12,00 13,80 25,80 AMMESSO alle Prove

3MFHGV3A3S 12,00 1,00 2,00 6,50 9,50 21,50 AMMESSO alle Prove

H86F1VFA28 12,00 2,25 0,00 7,00 9,25 21,25 AMMESSO alle Prove

4BU8GV1ZF6 12,00 0,50 0,00 5,50 6,00 18,00 AMMESSO alle Prove

6T79MXW7R8 8,00 0,50 0,00 10,00 10,50 18,50 AMMESSO alle Prove

4 di 4



Allegato 2

TITOLI DI SERVIZIO
B) - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E PROFESSIONALI 

(punteggio massimo: 18 punti)

CODICE 
CANDIDATURA

A) - TITOLI DI SERVIZIO 
(punteggio max: 12)

Titoli di studio ulteriori. 
(punteggio max: 3 punti)

Attività didattica ulteriore 
(al comma 1 lettera A)  
(punteggio max: 3 punti)

Attività di produzione artistica, 
pubblicazioni, altri titoli culturali e 

professionali attinenti al SAD 
(punteggio max: 18 punti - max nr. 20 titoli)

SUBTOTALE
B)

TOTALE 
PUNTEGGIO

A) + B)
(max 30 punti)

VALUTAZIONE DI ACCESSO 
ALLE PROVE BANDO art. 9

3P2ZDSMA7R 0,00 1,00 0,00 8,00 9,00 9,00 NON AMMESSO alle prove

SYWS3C7ZCW 8,00 1,00 0,00 5,00 6,00 14,00 NON AMMESSO alle prove

9RMNCZ78R1 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,00 NON AMMESSO alle prove

6VGAMUQ48R 8,00 0,50 0,00 4,50 5,00 13,00 NON AMMESSO alle prove

ER58UAHK1R 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 NON AMMESSO alle prove

9ER9Q4DRWK 4,00 0,75 0,00 4,00 4,75 8,75 NON AMMESSO alle prove

HMP3XMK3VE 0,00 0,00 0,00 1,00 1,00 1,00 NON AMMESSO alle prove

71BV29G3QH 8,00 0,50 0,00 6,00 6,50 14,50 NON AMMESSO alle prove

547A7M75RV 8,00 1,50 0,50 4,00 6,00 14,00 NON AMMESSO alle prove

C9QG38VDBC 0,00 0,00 0,00 3,50 3,50 3,50 NON AMMESSO alle prove

VDFTPBFWH5 0,00 0,50 0,00 2,00 2,50 2,50 NON AMMESSO alle prove

DQEBU1WKY3 0,00 1,50 0,00 3,00 4,50 4,50 NON AMMESSO alle prove

UAARTSKETR 0,00 1,50 0,00 8,00 9,50 9,50 NON AMMESSO alle prove

XRX54MMUBC 0,00 2,25 0,00 8,00 10,25 10,25 NON AMMESSO alle prove

TCM2XAP4DF 0,00 0,50 0,50 12,00 13,00 13,00 NON AMMESSO alle prove

7SP2QDWFZ8 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

G38QDZMHV2 0,00 0,00 0,50 9,00 9,50 9,50 NON AMMESSO alle prove

8UN1GYXDEQ 0,00 1,25 0,00 6,00 7,25 7,25 NON AMMESSO alle prove

QS3BBS56NX 0,00 1,00 0,50 6,00 7,50 7,50 NON AMMESSO alle prove

V5S3Y5RFXR 0,00 0,50 0,50 5,00 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

WRYDGN1GUZ 0,00 0,25 0,50 5,00 5,75 5,75 NON AMMESSO alle prove

XF8KZ5WZEF 4,00 0,00 1,00 5,00 6,00 10,00 NON AMMESSO alle prove

7V3D1HA8EF 0,00 0,75 0,50 9,00 10,25 10,25 NON AMMESSO alle prove

WAMUH531KY 0,00 0,50 0,00 3,00 3,50 3,50 NON AMMESSO alle prove

R873HPKNV3 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

DPCP7FNU9R 0,00 0,50 0,00 2,00 2,50 2,50 NON AMMESSO alle prove

1 di 9



Allegato 2

TITOLI DI SERVIZIO
B) - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E PROFESSIONALI 

(punteggio massimo: 18 punti)

CODICE 
CANDIDATURA

A) - TITOLI DI SERVIZIO 
(punteggio max: 12)

Titoli di studio ulteriori. 
(punteggio max: 3 punti)

Attività didattica ulteriore 
(al comma 1 lettera A)  
(punteggio max: 3 punti)

Attività di produzione artistica, 
pubblicazioni, altri titoli culturali e 

professionali attinenti al SAD 
(punteggio max: 18 punti - max nr. 20 titoli)

SUBTOTALE
B)

TOTALE 
PUNTEGGIO

A) + B)
(max 30 punti)

VALUTAZIONE DI ACCESSO 
ALLE PROVE BANDO art. 9

GWGEMXHCBQ 0,00 0,50 0,00 2,50 3,00 3,00 NON AMMESSO alle prove

K6ZFRQ9P9E 0,00 0,50 0,00 6,50 7,00 7,00 NON AMMESSO alle prove

PXFT1U6Y47 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00 NON AMMESSO alle prove

8C8PSF1HH8 4,00 1,50 0,40 6,00 7,90 11,90 NON AMMESSO alle prove

SR1VGY8B37 0,00 0,50 0,50 5,00 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

7CEWH6M6W9 0,00 1,00 0,00 4,00 5,00 5,00 NON AMMESSO alle prove

C44BFT3CUU 0,00 0,50 0,50 6,00 7,00 7,00 NON AMMESSO alle prove

SK9Y22CRFN 0,00 3,00 0,00 6,00 9,00 9,00 NON AMMESSO alle prove

ZBVH53TNGF 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 NON AMMESSO alle prove

NZ7PP29ZXP 0,00 0,00 0,00 2,00 2,00 2,00 NON AMMESSO alle prove

133ST4FUPX 0,00 1,50 0,00 5,00 6,50 6,50 NON AMMESSO alle prove

7NR7PGBCWW 8,00 1,00 0,00 6,00 7,00 15,00 NON AMMESSO alle prove

K22AQ8PE47 0,00 0,50 0,00 5,00 5,50 5,50 NON AMMESSO alle prove

AH13NDDTN4 7,20 0,50 0,50 6,00 7,00 14,20 NON AMMESSO alle prove

TQX2NPWSRW 0,00 1,00 0,00 6,00 7,00 7,00 NON AMMESSO alle prove

69PCH2U46S 0,00 0,75 0,50 5,50 6,75 6,75 NON AMMESSO alle prove

MY9ANTM8V9 0,00 0,75 0,00 4,00 4,75 4,75 NON AMMESSO alle prove

PFCWXKTXA2 0,00 1,00 0,50 5,00 6,50 6,50 NON AMMESSO alle prove

C9MGA8QHTA 0,00 0,50 0,00 5,00 5,50 5,50 NON AMMESSO alle prove

N6RANMFGHB 0,00 1,75 0,00 3,50 5,25 5,25 NON AMMESSO alle prove

7GH6YY2743 0,00 1,75 0,00 2,00 3,75 3,75 NON AMMESSO alle prove

V7R8T1RXYH 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00 NON AMMESSO alle prove

BMQHRSNZ9T 0,00 1,00 0,00 3,50 4,50 4,50 NON AMMESSO alle prove

K9BYA8S1Q1 0,00 0,50 0,00 12,00 12,50 12,50 NON AMMESSO alle prove

KGG4MNZN2W 0,00 0,50 0,00 8,00 8,50 8,50 NON AMMESSO alle prove

EKVP85GXEC 0,00 0,75 0,50 4,00 5,25 5,25 NON AMMESSO alle prove

2 di 9



Allegato 2

TITOLI DI SERVIZIO
B) - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E PROFESSIONALI 

(punteggio massimo: 18 punti)

CODICE 
CANDIDATURA

A) - TITOLI DI SERVIZIO 
(punteggio max: 12)

Titoli di studio ulteriori. 
(punteggio max: 3 punti)

Attività didattica ulteriore 
(al comma 1 lettera A)  
(punteggio max: 3 punti)

Attività di produzione artistica, 
pubblicazioni, altri titoli culturali e 

professionali attinenti al SAD 
(punteggio max: 18 punti - max nr. 20 titoli)

SUBTOTALE
B)

TOTALE 
PUNTEGGIO

A) + B)
(max 30 punti)

VALUTAZIONE DI ACCESSO 
ALLE PROVE BANDO art. 9

2NGTVGPAE9 0,00 0,50 0,50 6,00 7,00 7,00 NON AMMESSO alle prove

9KP2XTCM8C 8,00 1,50 0,00 4,00 5,50 13,50 NON AMMESSO alle prove

M34N2BW29E 0,00 0,50 0,20 4,00 4,70 4,70 NON AMMESSO alle prove

G7VHX9CEX9 0,00 1,25 0,00 4,50 5,75 5,75 NON AMMESSO alle prove

DX681BC4BB 0,00 0,25 0,00 4,00 4,25 4,25 NON AMMESSO alle prove

EG9XYZXPQ6 0,00 1,00 0,00 3,00 4,00 4,00 NON AMMESSO alle prove

625YXHW2NG 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,00 NON AMMESSO alle prove

46GZQK62G7 0,00 0,50 0,00 4,50 5,00 5,00 NON AMMESSO alle prove

XRMBSC8GTX 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO alle prove

15P8M68QNY 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

7X2ZC6XZFB 0,00 0,00 0,00 4,50 4,50 4,50 NON AMMESSO alle prove

CQCW5GBK9K 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00 NON AMMESSO alle prove

T7NNPY1UWR 0,00 0,00 0,00 3,00 3,00 3,00 NON AMMESSO alle prove

8CD1RUM8XG 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 NON AMMESSO alle prove

26AFGYWHCZ 0,00 0,50 0,00 5,00 5,50 5,50 NON AMMESSO alle prove

YZEAQDF83Z 3,20 0,50 0,00 4,50 5,00 8,20 NON AMMESSO alle prove

1N9VG1ZM2X 0,00 0,50 2,00 5,00 7,50 7,50 NON AMMESSO alle prove

D6R92F7484 0,00 0,50 0,50 7,00 8,00 8,00 NON AMMESSO alle prove

ZPEA9T3HGY 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00 NON AMMESSO alle prove

QV5CUFA48U 0,00 1,00 0,00 7,00 8,00 8,00 NON AMMESSO alle prove

8WV3B5ZTGA 0,00 1,50 0,50 3,00 5,00 5,00 NON AMMESSO alle prove

X765B6FDTP 0,00 1,75 0,50 5,00 7,25 7,25 NON AMMESSO alle prove

G886VC6X39 0,00 1,50 0,50 4,00 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

9FZ3U5ESXH 0,00 0,75 0,50 4,00 5,25 5,25 NON AMMESSO alle prove

NSXNX71VB9 0,00 0,00 0,00 8,00 8,00 8,00 NON AMMESSO alle prove

HGZDCMUCYC 0,00 0,00 0,00 9,00 9,00 9,00 NON AMMESSO alle prove

3 di 9



Allegato 2

TITOLI DI SERVIZIO
B) - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E PROFESSIONALI 

(punteggio massimo: 18 punti)

CODICE 
CANDIDATURA

A) - TITOLI DI SERVIZIO 
(punteggio max: 12)

Titoli di studio ulteriori. 
(punteggio max: 3 punti)

Attività didattica ulteriore 
(al comma 1 lettera A)  
(punteggio max: 3 punti)

Attività di produzione artistica, 
pubblicazioni, altri titoli culturali e 

professionali attinenti al SAD 
(punteggio max: 18 punti - max nr. 20 titoli)

SUBTOTALE
B)

TOTALE 
PUNTEGGIO

A) + B)
(max 30 punti)

VALUTAZIONE DI ACCESSO 
ALLE PROVE BANDO art. 9

XMB8YATXFD 4,00 0,25 0,00 7,00 7,25 11,25 NON AMMESSO alle prove

E7774XAXBP 0,00 1,00 0,50 7,00 8,50 8,50 NON AMMESSO alle prove

ZZB71XG8PE 0,00 0,50 0,00 4,00 4,50 4,50 NON AMMESSO alle prove

ETS6PV35HF 0,00 0,75 0,00 3,00 3,75 3,75 NON AMMESSO alle prove

AV23SH68UQ 0,00 0,00 0,50 7,00 7,50 7,50 NON AMMESSO alle prove

PEKP84Q5M8 0,00 1,00 0,00 5,00 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

A429GS5H33 0,00 1,25 0,00 9,00 10,25 10,25 NON AMMESSO alle prove

3TCT1C8YXC 4,00 0,50 0,00 7,00 7,50 11,50 NON AMMESSO alle prove

TE97XS3DWZ 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,00 NON AMMESSO alle prove

65UHBX34UH 0,00 1,00 0,50 7,00 8,50 8,50 NON AMMESSO alle prove

C3KAXNS65X 4,00 0,00 0,50 6,50 7,00 11,00 NON AMMESSO alle prove

RUV44DFP93 4,00 1,50 0,50 6,00 8,00 12,00 NON AMMESSO alle prove

Y2MGVBMXA2 0,00 1,00 0,00 6,50 7,50 7,50 NON AMMESSO alle prove

M7SMA3986H 4,00 0,00 0,00 6,00 6,00 10,00 NON AMMESSO alle prove

RYWGW1Y9YV 0,00 0,25 0,50 7,00 7,75 7,75 NON AMMESSO alle prove

CHX4XPZRXX 0,00 0,50 0,50 7,00 8,00 8,00 NON AMMESSO alle prove

Q5ZQGS2MUE 0,00 1,00 0,10 5,50 6,60 6,60 NON AMMESSO alle prove

VHAQ1PWG1Q 0,00 0,50 0,00 5,00 5,50 5,50 NON AMMESSO alle prove

R3KVWFVX5U 0,00 1,00 0,00 5,50 6,50 6,50 NON AMMESSO alle prove

6SN8Q43H3N 0,00 0,50 0,00 6,00 6,50 6,50 NON AMMESSO alle prove

G2VNP1GQC6 0,00 0,50 0,00 6,00 6,50 6,50 NON AMMESSO alle prove

TVRSGH766P 0,00 0,50 0,00 5,50 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

KQFGRZHX4M 0,00 0,50 0,00 5,50 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

5VHM2Q6U8Y 0,00 0,75 0,00 7,00 7,75 7,75 NON AMMESSO alle prove

H25C1BTSPA 0,00 1,50 0,00 4,50 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

AP4V4Z4PGB 0,00 0,50 0,50 5,00 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

4 di 9



Allegato 2

TITOLI DI SERVIZIO
B) - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E PROFESSIONALI 

(punteggio massimo: 18 punti)

CODICE 
CANDIDATURA

A) - TITOLI DI SERVIZIO 
(punteggio max: 12)

Titoli di studio ulteriori. 
(punteggio max: 3 punti)

Attività didattica ulteriore 
(al comma 1 lettera A)  
(punteggio max: 3 punti)

Attività di produzione artistica, 
pubblicazioni, altri titoli culturali e 

professionali attinenti al SAD 
(punteggio max: 18 punti - max nr. 20 titoli)

SUBTOTALE
B)

TOTALE 
PUNTEGGIO

A) + B)
(max 30 punti)

VALUTAZIONE DI ACCESSO 
ALLE PROVE BANDO art. 9

6ACAEZ1EX1 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

Y1T292V396 4,00 0,50 0,00 8,00 8,50 12,50 NON AMMESSO alle prove

VMKCACKC7N 8,00 1,00 0,50 6,50 8,00 16,00 NON AMMESSO alle prove

SM4AR76F8W 0,00 0,00 0,00 6,50 6,50 6,50 NON AMMESSO alle prove

BCG691CW5R 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

Y437Y9D8W8 0,00 0,50 0,50 5,00 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

GYRMB1A8SX 0,00 0,00 0,50 4,00 4,50 4,50 NON AMMESSO alle prove

RH5FS6DS2F 0,00 1,00 0,00 5,50 6,50 6,50 NON AMMESSO alle prove

M3F5HTZ7KB 0,00 1,00 0,00 7,00 8,00 8,00 NON AMMESSO alle prove

K46WR31R75 0,00 1,00 0,50 3,00 4,50 4,50 NON AMMESSO alle prove

PVAEAN1NC1 4,00 1,00 0,00 5,50 6,50 10,50 NON AMMESSO alle prove

ANQKY1Y88E 8,00 2,25 0,50 5,00 7,75 15,75 NON AMMESSO alle prove

69V494VKA8 8,00 1,25 0,00 5,00 6,25 14,25 NON AMMESSO alle prove

CVCZ6XZ7PD 8,00 1,50 0,00 6,00 7,50 15,50 NON AMMESSO alle prove

4R2THZDV2E 8,00 1,00 0,50 6,00 7,50 15,50 NON AMMESSO alle prove

A85R35W6DV 0,00 1,50 0,00 6,00 7,50 7,50 NON AMMESSO alle prove

C1HFABSH4U 0,00 0,50 0,00 6,00 6,50 6,50 NON AMMESSO alle prove

SWPGZMAXA8 8,00 0,75 0,00 6,00 6,75 14,75 NON AMMESSO alle prove

PVN22W91WD 0,00 0,50 0,00 6,00 6,50 6,50 NON AMMESSO alle prove

TQYZC7C78S 0,00 0,50 0,00 6,50 7,00 7,00 NON AMMESSO alle prove

QQ62T69UTX 0,00 0,50 0,00 3,50 4,00 4,00 NON AMMESSO alle prove

4XMW5EXM5P 0,00 1,00 0,50 6,00 7,50 7,50 NON AMMESSO alle prove

A6V31KSF2H 0,00 1,50 0,00 6,00 7,50 7,50 NON AMMESSO alle prove

MRXR83W7R8 0,00 0,00 0,00 4,50 4,50 4,50 NON AMMESSO alle prove

21KP2DWKEE 4,00 1,00 0,00 5,50 6,50 10,50 NON AMMESSO alle prove

Q9BBD1DM32 0,00 1,00 0,50 5,00 6,50 6,50 NON AMMESSO alle prove

5 di 9



Allegato 2

TITOLI DI SERVIZIO
B) - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E PROFESSIONALI 

(punteggio massimo: 18 punti)

CODICE 
CANDIDATURA

A) - TITOLI DI SERVIZIO 
(punteggio max: 12)

Titoli di studio ulteriori. 
(punteggio max: 3 punti)

Attività didattica ulteriore 
(al comma 1 lettera A)  
(punteggio max: 3 punti)

Attività di produzione artistica, 
pubblicazioni, altri titoli culturali e 

professionali attinenti al SAD 
(punteggio max: 18 punti - max nr. 20 titoli)

SUBTOTALE
B)

TOTALE 
PUNTEGGIO

A) + B)
(max 30 punti)

VALUTAZIONE DI ACCESSO 
ALLE PROVE BANDO art. 9

RYB8Q6PRUF 4,00 2,75 0,00 7,50 10,25 14,25 NON AMMESSO alle prove

2HE3PVKRHT 0,00 0,00 0,50 6,00 6,50 6,50 NON AMMESSO alle prove

F4NMPHK3BP 0,00 0,75 0,50 4,50 5,75 5,75 NON AMMESSO alle prove

1SN5K466T9 0,00 3,00 0,50 4,50 8,00 8,00 NON AMMESSO alle prove

KCG81VK3T8 0,00 2,25 0,00 8,50 10,75 10,75 NON AMMESSO alle prove

KB3F1RWN7S 4,00 0,50 0,00 7,50 8,00 12,00 NON AMMESSO alle prove

93U9RS7QHX 0,00 1,50 0,00 7,00 8,50 8,50 NON AMMESSO alle prove

PUF26BZKAC 0,00 0,00 0,00 4,00 4,00 4,00 NON AMMESSO alle prove

ZXTS9NT9PP 0,00 1,50 0,50 3,50 5,50 5,50 NON AMMESSO alle prove

S2DFY7KNHT 4,80 1,50 0,00 5,50 7,00 11,80 NON AMMESSO alle prove

PYF4PT24V1 0,00 1,00 0,00 5,00 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

S64HPSUPRW 0,00 1,00 0,00 10,00 11,00 11,00 NON AMMESSO alle prove

HMRMETP98R 0,00 1,00 0,00 3,50 4,50 4,50 NON AMMESSO alle prove

6WM1NXWF6N 0,00 0,25 0,50 9,00 9,75 9,75 NON AMMESSO alle prove

6CMKKAECSK 0,00 1,00 0,50 6,50 8,00 8,00 NON AMMESSO alle prove

V7H6RAMW97 0,00 0,50 0,00 6,00 6,50 6,50 NON AMMESSO alle prove

19W52A4SQ6 0,00 2,00 0,00 7,00 9,00 9,00 NON AMMESSO alle prove

Y54UX3QWZ6 0,00 3,00 0,00 6,00 9,00 9,00 NON AMMESSO alle prove

VGKA3M47U8 12,00 0,50 0,00 5,00 5,50 17,50 NON AMMESSO alle prove

XQNKTGREX8 0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 5,00 NON AMMESSO alle prove

HQRU7STPHN 0,00 0,50 0,00 5,50 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

WDDDFX62MB 0,00 1,00 0,00 8,50 9,50 9,50 NON AMMESSO alle prove

KU568181UZ 0,00 0,50 0,00 6,00 6,50 6,50 NON AMMESSO alle prove

CZSTSYSTHD 0,00 0,00 0,00 6,50 6,50 6,50 NON AMMESSO alle prove

9ZTR5T959M 0,00 0,00 0,50 6,00 6,50 6,50 NON AMMESSO alle prove

CYCM4HRDA1 0,00 1,00 0,50 4,00 5,50 5,50 NON AMMESSO alle prove

6 di 9



Allegato 2

TITOLI DI SERVIZIO
B) - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E PROFESSIONALI 

(punteggio massimo: 18 punti)

CODICE 
CANDIDATURA

A) - TITOLI DI SERVIZIO 
(punteggio max: 12)

Titoli di studio ulteriori. 
(punteggio max: 3 punti)

Attività didattica ulteriore 
(al comma 1 lettera A)  
(punteggio max: 3 punti)

Attività di produzione artistica, 
pubblicazioni, altri titoli culturali e 

professionali attinenti al SAD 
(punteggio max: 18 punti - max nr. 20 titoli)

SUBTOTALE
B)

TOTALE 
PUNTEGGIO

A) + B)
(max 30 punti)

VALUTAZIONE DI ACCESSO 
ALLE PROVE BANDO art. 9

8A5MB7D66T 0,00 0,50 0,00 6,50 7,00 7,00 NON AMMESSO alle prove

SDUNV9QZZ7 8,00 0,00 0,00 5,50 5,50 13,50 NON AMMESSO alle prove

WZN7N42M7B 0,00 1,50 0,50 5,50 7,50 7,50 NON AMMESSO alle prove

YWB9MAXSC4 0,00 0,50 0,00 3,50 4,00 4,00 NON AMMESSO alle prove

QFQHQSD21Z 0,00 1,75 0,00 5,50 7,25 7,25 NON AMMESSO alle prove

MCUFXH7T51 1,60 1,00 0,00 6,00 7,00 8,60 NON AMMESSO alle prove

3XWYVV3GNT 0,00 0,50 0,00 4,50 5,00 5,00 NON AMMESSO alle prove

YRYHFH1X6V 0,00 0,50 0,00 5,50 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

3887X9RKQ4 5,00 1,00 0,70 6,00 7,70 12,70 NON AMMESSO alle prove

U72BZP5TZY 0,00 0,00 0,00 7,00 7,00 7,00 NON AMMESSO alle prove

2F92K2DB6B 4,00 0,75 0,50 5,00 6,25 10,25 NON AMMESSO alle prove

MRXN8D91RS 0,00 1,00 0,00 6,50 7,50 7,50 NON AMMESSO alle prove

491VFHTMK6 0,00 0,50 0,50 0,00 1,00 1,00 NON AMMESSO alle prove

45UPBHB634 4,00 1,50 0,00 5,00 6,50 10,50 NON AMMESSO alle prove

QMFT1SAS21 0,00 0,00 0,00 4,50 4,50 4,50 NON AMMESSO alle prove

9N71M6DS1T 4,00 1,00 0,00 6,50 7,50 11,50 NON AMMESSO alle prove

TQFDH7593Z 0,00 0,00 0,50 4,00 4,50 4,50 NON AMMESSO alle prove

58GHVGVR61 0,00 2,25 0,50 6,00 8,75 8,75 NON AMMESSO alle prove

WC82P9QVKS 0,00 1,25 0,50 7,00 8,75 8,75 NON AMMESSO alle prove

4HBDEAHDAT 0,00 0,50 0,50 4,50 5,50 5,50 NON AMMESSO alle prove

3UKQR97DFD 12,00 0,00 0,00 5,00 5,00 17,00 NON AMMESSO alle prove

QKE4W82N5Q 0,00 2,50 0,00 4,40 6,90 6,90 NON AMMESSO alle prove

UDURB3E9QB 0,00 0,00 0,00 4,50 4,50 4,50 NON AMMESSO alle prove

HZRVKQC273 0,00 0,75 0,00 4,50 5,25 5,25 NON AMMESSO alle prove

HB9T771Z95 1,60 0,50 0,00 7,00 7,50 9,10 NON AMMESSO alle prove

R2UM1SCZR7 0,00 2,25 0,00 4,00 6,25 6,25 NON AMMESSO alle prove

7 di 9



Allegato 2

TITOLI DI SERVIZIO
B) - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E PROFESSIONALI 

(punteggio massimo: 18 punti)

CODICE 
CANDIDATURA

A) - TITOLI DI SERVIZIO 
(punteggio max: 12)

Titoli di studio ulteriori. 
(punteggio max: 3 punti)

Attività didattica ulteriore 
(al comma 1 lettera A)  
(punteggio max: 3 punti)

Attività di produzione artistica, 
pubblicazioni, altri titoli culturali e 

professionali attinenti al SAD 
(punteggio max: 18 punti - max nr. 20 titoli)

SUBTOTALE
B)

TOTALE 
PUNTEGGIO

A) + B)
(max 30 punti)

VALUTAZIONE DI ACCESSO 
ALLE PROVE BANDO art. 9

9CPC9FAZFK 0,00 0,50 0,00 4,50 5,00 5,00 NON AMMESSO alle prove

BYH6X25S6U 0,00 0,00 0,00 6,50 6,50 6,50 NON AMMESSO alle prove

FUBF2PQMAV 0,00 0,25 0,00 6,00 6,25 6,25 NON AMMESSO alle prove

7WSHCPDB18 0,00 0,00 0,50 4,00 4,50 4,50 NON AMMESSO alle prove

YUYVQWMHWX 0,00 0,50 0,00 5,50 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

CU6AGW28A2 0,00 0,50 0,00 4,00 4,50 4,50 NON AMMESSO alle prove

W2MRHUUQ8N 4,00 1,00 0,50 6,00 7,50 11,50 NON AMMESSO alle prove

DDER9AFBMM 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

E7VSNCF4M9 0,00 1,00 0,00 6,00 7,00 7,00 NON AMMESSO alle prove

PVBX3YWMZB 0,00 0,50 0,00 5,00 5,50 5,50 NON AMMESSO alle prove

HCA35NFFY1 0,00 1,50 0,50 7,00 9,00 9,00 NON AMMESSO alle prove

6TNTS9RTXS 0,00 1,50 0,00 5,50 7,00 7,00 NON AMMESSO alle prove

ZHF5X28MWM 12,00 0,50 0,50 3,50 4,50 16,50 NON AMMESSO alle prove

QS9MVPHKXC 0,00 0,00 0,50 5,00 5,50 5,50 NON AMMESSO alle prove

EB9M575Y9E 0,00 2,75 0,50 5,00 8,25 8,25 NON AMMESSO alle prove

R7RH7WCE3E 0,00 1,50 0,50 5,50 7,50 7,50 NON AMMESSO alle prove

E7RWT2WN8B 0,00 1,25 0,00 4,00 5,25 5,25 NON AMMESSO alle prove

7KAZ1GQ41S 0,00 0,00 0,50 6,50 7,00 7,00 NON AMMESSO alle prove

13DS1MHTQD 0,00 1,00 0,50 4,00 5,50 5,50 NON AMMESSO alle prove

ASAT5PKS6X 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

A53BE83SNW 0,00 1,00 0,00 5,50 6,50 6,50 NON AMMESSO alle prove

MGWGD6EXDF 0,00 0,50 0,00 6,00 6,50 6,50 NON AMMESSO alle prove

EHBXGC5MUN 8,00 1,00 0,50 6,50 8,00 16,00 NON AMMESSO alle prove

8ZCUAPM3PF 8,00 0,50 0,00 5,50 6,00 14,00 NON AMMESSO alle prove

HVDACUX4RD 4,80 1,00 0,00 6,00 7,00 11,80 NON AMMESSO alle prove

93TEP64TVT 0,00 1,50 0,00 8,00 9,50 9,50 NON AMMESSO alle prove

8 di 9



Allegato 2

TITOLI DI SERVIZIO
B) - TITOLI ARTISTICI, CULTURALI E PROFESSIONALI 

(punteggio massimo: 18 punti)

CODICE 
CANDIDATURA

A) - TITOLI DI SERVIZIO 
(punteggio max: 12)

Titoli di studio ulteriori. 
(punteggio max: 3 punti)

Attività didattica ulteriore 
(al comma 1 lettera A)  
(punteggio max: 3 punti)

Attività di produzione artistica, 
pubblicazioni, altri titoli culturali e 

professionali attinenti al SAD 
(punteggio max: 18 punti - max nr. 20 titoli)

SUBTOTALE
B)

TOTALE 
PUNTEGGIO

A) + B)
(max 30 punti)

VALUTAZIONE DI ACCESSO 
ALLE PROVE BANDO art. 9

UWHYXU3RTY 0,00 1,00 0,00 6,00 7,00 7,00 NON AMMESSO alle prove

6N3BW4AXKH 0,00 1,25 0,00 5,50 6,75 6,75 NON AMMESSO alle prove

BS9Y5X69BN 0,00 0,75 0,00 5,00 5,75 5,75 NON AMMESSO alle prove

SMVKXBDDC4 4,00 3,00 0,00 6,00 9,00 13,00 NON AMMESSO alle prove

N8DEC2NDHE 0,00 2,50 3,00 6,50 12,00 12,00 NON AMMESSO alle prove

FQMNYNXRS7 0,00 2,00 0,00 0,30 2,30 2,30 NON AMMESSO alle prove

U2ZDXVP734 0,00 0,25 0,00 2,00 2,25 2,25 NON AMMESSO alle prove

5EC9XRFVCC 0,00 1,00 0,50 4,00 5,50 5,50 NON AMMESSO alle prove

YPDF7YE9T3 0,00 0,50 0,50 6,00 7,00 7,00 NON AMMESSO alle prove

AVTGYVX5DE 12,00 1,50 0,00 4,00 5,50 17,50 NON AMMESSO alle prove

X74XQD7EFG 0,00 0,50 0,00 4,00 4,50 4,50 NON AMMESSO alle prove

Z1Q1MXEV1N 0,00 0,00 0,00 6,00 6,00 6,00 NON AMMESSO alle prove

5VENHQC6W9 0,00 0,75 0,50 5,00 6,25 6,25 NON AMMESSO alle prove

86XMS47FU9 8,00 1,25 0,00 5,00 6,25 14,25 NON AMMESSO alle prove

Z8PVZ7XRYP 4,00 1,50 0,50 5,50 7,50 11,50 NON AMMESSO alle prove

7NK99GUYD8 0,00 0,00 0,00 4,50 4,50 4,50 NON AMMESSO alle prove

9 di 9



 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 
 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 
Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

D.M. 180/2023 – PROCEDURE DI RECLUTAMENTO DOCENTI 
COMMISSIONE GIUDICATRICE: CODI/21 – PIANOFORTE 

 
ALLEGATO 3 - CALENDARIO DELLE PROVE 

(Art. 9 comma 2 del Bando di concorso prot. n. 10395 del 30/10/2023) 
 
 
  PROVE D’ESAME 
 
PRIMA PROVA 
La prima prova didattica a carattere teorico è volta ad accertare le conoscenze del candidato in relazione 
al settore artistico-disciplinare con particolare riferimento alle competenze didattiche possedute 
relative alla progettazione di un’attività didattica, comprensiva dell’illustrazione delle scelte 
contenutistiche, didattiche e metodologiche relative alla settore disciplinare oggetto di concorso. Le 
conoscenze richieste ai candidati saranno relative a:  

a. Le principali metodologie didattiche inerenti all’insegnamento dello strumento: esposizione della 
metodologia prevalente adottata dal candidato.  

b. Impostazione allo strumento; struttura, funzioni e caratteristiche dell’apparto neuromuscolare 
coinvolto nell’esecuzione.  

c. Impostazione del metodo di studio: risoluzione dei problemi tecnici, interpretativi, di 
memorizzazione, etc.  

d. I più importanti trattati e metodi didattici per Pianoforte.  
e. Le opere più significative della letteratura pianistica con particolare riferimento al repertorio 

didattico o di formazione.  
f. Le principali scuole, concezioni e tradizioni interpretative degli autori e delle opere del repertorio 

per pianoforte solo e solista con orchestra. 
 
I criteri di valutazione faranno riferimento a: 

a. Conoscenza della materia e capacità di articolare con competenza gli argomenti  
b. Chiarezza dell’esposizione, capacità di sintesi e incisività dell’azione didattica  
c. Capacità di offrire idonee soluzioni didattico-tecniche alle situazioni proposte  
d. Efficacia delle esemplificazioni pratiche  
e. Conoscenza dei programmi di studio, dell’articolazione e degli obiettivi dei diversi ordinamenti  

Il punteggio totale della prima prova è di massimo 35 (trentacinque) punti. La prova si intende superata 
con un punteggio minimo di 21/35. Il mancato raggiungimento del punteggio minimo comporta la non 
idoneità.  
 
Indicazioni operative sulla prima prova 
La prova inizierà dopo l’accertamento della identità personale dei candidati e la firma apposta sul foglio 
delle presenze.  
L’assenza del candidato nei giorni e agli orari indicati comporta l’esclusione dalla procedura per 
rinuncia.  
La commissione si riserva di valutare e autorizzare eventuali scambi di data/orari tra i candidati, 
comunicati via PEC. 
 
SECONDA PROVA 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 
 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 
Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

Il dettaglio della seconda prova, il calendario, gli orari e ogni altra indicazione saranno pubblicati a 
seguito dell’esito della prima prova didattica. 
 
Le prove pratiche e/o orali sono pubbliche. 
 
 
 
 CALENDARIO DELLA PRIMA PROVA 
 
Sono previsti per la prima prova nr. 103 candidati, suddivisi in 5 giorni, secondo le indicazioni riportate 
nel calendario a seguire. Nella convocazione al giorno e orario indicato, si è proceduto seguendo l’ordine 
alfabetico del codice di candidatura dei candidati risultati idonei.  
 

martedì 1 ottobre 2024 
ORARIO ID Domanda 

14,30 - 14,50 15RXCTY2GR 
14,50 - 15,10 1RKPU26UZF 
15,10 - 15,30 1SZ16AREW9 
15,30 - 15,50 22Z7PPQWBH 
15,50 - 16,10 PAUSA 
16,10 - 16,30 3CF1ZZXQ1H 
16,30 - 16,50 3GCQWTB4FG 
16,50 - 17,10 3MFHGV3A3S 
17,10 - 17,30 3MU9PCYZVV 
17,30 - 17,50 4BU8GV1ZF6 
17,50 - 18,10 PAUSA 
18,10 - 18,30 4CP318ZA8H 
18,30 - 18,50 58D5R2QHGX 
18,50 - 19,10 5H6ETXAN77 
19,10 - 19,30 5KH2ZE6RX3 
19,30 - 19,50 6QW72R6CYS 

  
  

  
mercoledì 2 ottobre 2024 

ORARIO ID Domanda 
08,30 - 08,50 6T79MXW7R8 
08,50 - 09,10 765W3881UZ 
09,10 - 09,30 78Z6PUS12Q 
09,30 - 09,50 7C9A71BD2Q 
09,50 - 10,10 PAUSA 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 
 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 
Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

10,10 - 10,30 7RVCUTFE8K 
10,30 - 10,50 7UGAU6PTM6 
10,50 - 11,10 876NG65N2S 
11,10 - 11,30 8K3Y7B94MQ 
11,30 - 11,50 PAUSA 
11,50 - 12,10 8U3QGTTYPM 
12,10 - 12,30 9GQ4W4B4PQ 
12,30 - 12,50 9MPR4YGMQW 
12,50 - 13,10 9P2T3AP8QY 
13,10 - 14,30 PAUSA 
14,30 - 14,50 AHCF8FCEWR 
14,50 - 15,10 B97Y7BMRVT 
15,10 - 15,30 BC6TDAAXSW 
15,30 - 15,50 BUYDRHBDFU 
15,50 - 16,10 PAUSA 
16,10 - 16,30 CQXXGE1MZH 
16,30 - 16,50 CQYMZ8N4GX 
16,50 - 17,10 CT4KK8CDZF 
17,10 - 17,30 D547614FXK 
17,30 - 17,50 DG868BZN3G 
17,50 - 18,10 PAUSA 
18,10 - 18,30 DK39WB72PN 
18,30 - 18,50 DSVHW7BRC2 
18,50 - 19,10 E3EGVUK86Q 
19,10 - 19,30 E3V1FU1BVN 
19,30 - 19,50 EDBXY1U8X6 

  
  

  
giovedì 3 ottobre 2024 

ORARIO ID Domanda 
08,30 - 08,50 EDU6QEWFUA 
08,50 - 09,10 EVDD1VVSNF 
09,10 - 09,30 F6E59FDZX1 
09,30 - 09,50 FUUE2VF9KW 
09,50 - 10,10 PAUSA 
10,10 - 10,30 FW9QYM9HK8 
10,30 - 10,50 GA1ZX32G2Y 
10,50 - 11,10 GFNV8Z2D9T 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 
 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 
Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

11,10 - 11,30 H21FM1U79D 
11,30 - 11,50 PAUSA 
11,50 - 12,10 H3GX3Q6W2P 
12,10 - 12,30 H86F1VFA28 
12,30 - 12,50 HNHSWKZEMP 
12,50 - 13,10 HRVUGPEWQM 
13,10 - 14,30 PAUSA 
14,30 - 14,50 HYMV8UDDHY 
14,50 - 15,10 M3BAXF5HMR 
15,10 - 15,30 MVC1ABMHH2 
15,30 - 15,50 MWYK1PM8F4 
15,50 - 16,10 PAUSA 
16,10 - 16,30 NABKVFSQ12 
16,30 - 16,50 NBAUS7CZQ8 
16,50 - 17,10 NCN41X56C3 
17,10 - 17,30 NHCEZZN159 
17,30 - 17,50 NV5SSCT743 
17,50 - 18,10 PAUSA 
18,10 - 18,30 PA9G5QMZXM 
18,30 - 18,50 PG3G4ZNGAG 
18,50 - 19,10 PG7GGFRBDY 
19,10 - 19,30 PNUPGG8VDU 
19,30 - 19,50 PQE6YYSE88 

  
  

  
venerdì 4 ottobre 2024 

ORARIO ID Domanda 
08,30 - 08,50 PQGZH4M3DT 
08,50 - 09,10 PS855QXVC1 
09,10 - 09,30 QU16CR8QZX 
09,30 - 09,50 QYR42UPE62 
09,50 - 10,10 PAUSA 
10,10 - 10,30 R8AUEMR5P7 
10,30 - 10,50 RCRBU1SX1F 
10,50 - 11,10 RVQA5VUSXP 
11,10 - 11,30 S98T138NGC 
11,30 - 11,50 PAUSA 
11,50 - 12,10 SEP62HMAAA 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 
 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 
Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

12,10 - 12,30 SG9YR4SRBG 
12,30 - 12,50 SKGD45EBEC 
12,50 - 13,10 SQKT435RY1 
13,10 - 14,30 PAUSA 
14,30 - 14,50 TH381TARNH 
14,50 - 15,10 THYDKXSGAQ 
15,10 - 15,30 TV4FD8H8VX 
15,30 - 15,50 TZYPFKTF4K 
15,50 - 16,10 PAUSA 
16,10 - 16,30 UDRN7HGMFW 
16,30 - 16,50 UEW85Q6VD9 
16,50 - 17,10 UF4H4GX6NT 
17,10 - 17,30 UMMCQDA5BB 
17,30 - 17,50 UMPRVN168N 
17,50 - 18,10 PAUSA 
18,10 - 18,30 UPZ7TSN79C 
18,30 - 18,50 UVQUXZTVTV 
18,50 - 19,10 W9D926HFWA 
19,10 - 19,30 WBBMF743FN 
19,30 - 19,50 WZ341D1SCC 

  
  

  
sabato 5 ottobre 2024 

ORARIO ID Domanda 
08,30 - 08,50 X2WTU1K3HK 
08,50 - 09,10 XMAM3TTPCA 
09,10 - 09,30 XPRGXC842S 
09,30 - 09,50 XWR77Q99BC 
09,50 - 10,10 PAUSA 
10,10 - 10,30 Y1DPY8NH4S 
10,30 - 10,50 Y9TZ3EPB2T 
10,50 - 11,10 YCC336PEDB 
11,10 - 11,30 YGUMUMYVFS 
11,30 - 11,50 PAUSA 
11,50 - 12,10 YY6BPZWEU3 
12,10 - 12,30 ZEQCS6VBMH 
12,30 - 12,50 ZS3FNQEN1B 

 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it


 

  

 

 

Viale Principe di Piemonte, 2/A - 86100 CAMPOBASSO 
 Tel. 0874 90041 - 0874 90042 –  Fax 0874 411377 - Codice Fiscale: 80008630701 - 

E-mail: amministrazione@conservatorioperosi.it PEC: amministrazione@pec.conservatorioperosi.it 
Sito Internet: www.conservatorioperosi.it  

 

 
 
 CALENDARIO DELLA SECONDA PROVA 
 
Il calendario dettagliato della seconda prova sarà pubblicato in base al numero dei candidati che 
risulteranno idonei, contestualmente alla pubblicazione dei risultati della prima prova. 
 

mailto:amministrazione@conservatorioperosi.it

	Allegato 1 - Idonei e ammessi alle Prove.pdf
	All. 1 - Idonei

	Allegato 2 - Non idonei e non ammessi alle Prove.pdf
	All. 2 - Non idonei


		2024-08-28T13:21:16+0000
	Muttillo Ferdinando


		2024-08-28T15:30:44+0200
	Conservatorio Statale di Musica Lorenzo Perosi di Campobasso




